
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении Комплексного плана мероприятий по подготовке 

неработающего населения городского округа «город Дербент» в области 
гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций на 2022 год

Во исполнение Федеральных законов от 12.12.1998г. № 28-ФЗ «О гражданской 
обороне», от 21.12.1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от 
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и Постановления 
администрации городского округа «город Дербент» от 26.10 2021г. 593 «О внесение 
изменений в постановление администрации от 07.02.2020г. № 41 «Об утверждении 
Положения по подготовке населения в области гражданской обороны», в целях 
обучения неработающего администрация городского округа «город Дербент»
постановляет:

1. Утвердить Комплексный план мероприятий по подготовке неработающего 
населения городского округа «город Дербент» в области гражданской обороны и 
защиты населения от чрезвычайных ситуаций на 2022 год согласно приложения к 
настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Дербентские 
новости» и разместить на официальном сайте городского округа «город Дербент» в 
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Признать утратившим силу Постановление главы администрации городского 
округа «город Дербент» от 14.09.2020г. № 376 «Об утверждении Комплексного 
плана мероприятий по подготовке неработающего населения городского округа 
«город Дербент» в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных 
ситуаций на 2020 год».

4. Контроль з шовления возложить на
заместителя главы ад юд Дербент»
Агамирзоева А.И.

И.о. главы А.Р. Гамзатов

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

